
\\Server01\Uffici\Documenti Personale Segreteria\Meri - PC08\UFF. ACQUISTI\BANDO DISTRIBUTORI\nomina commissione.doc 

 

  

Istituto Comprensivo di Scuola Infanzia Primaria e Secondaria di Primo Grado “C. CAVOUR” 
CARLINO - MARANO LAGUNARE - MUZZANA DEL TURGNANO - PALAZZOLO DELLO STELLA - PRECENICCO 

Via Roma, 20 -  33056 PALAZZOLO DELLO STELLA (UD) 
Tel.  0431-58010   fax 0431-58319    

e-mail: udic81100e@istruzione.it   Posta Elettronica Certificata: udic81100e@pec.istruzione.it  sito web: http://icpalazzolo.edu.it 
cod. fisc. 92011660302 cod. min. UDIC81100E    cod. univoco ufficio UFHTJ4 

 

Prot.n. (v.segnat.)        Palazzolo dello Stella, 02.02.2021 

 
OGGETTO: nomina commissione per la valutazione dell’affidamento della concessione del servizio di erogazione 
di bevande calde all’interno dei plessi scolastici dell’Istituto Comprensivo “CAVOUR” di PALAZZOLO DELLO 
STELLA  – mediante distributori automatici.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il D.P.R. n. 275/99 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 
VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “norme generali sull’ordinamento del  lavoro 

alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. 
 
VISTO il “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche”, D.I. n. 129/2018; 
 
CONSIDERATO  il proprio avviso di gara indetto con prot.n. 308/VI1 del 21/01/2021 per dell’affidamento della 

concessione del servizio di erogazione di bevande all’interno dei plessi scolastici dell’IC “Cavour” di 
Palazzolo dello Stella; 

 
RAVVISATA  la necessità di procedere alla valutazione delle formali istanze documentate pervenute; 
 
VALUTATA  l'opportunità di costituire  una commissione per la valutazione delle anzidette istanze; 
 
 

DECRETA 
 
La nomina della commissione per esame delle istanze pervenute per dell’affidamento della concessione del 
servizio di erogazione di bevande all’interno dei plessi scolastici dell’IC “Cavour” di Palazzolo dello Stella mediante 
distributori automatici. 
 

La Commissione è così costituita: 
 

D.S. Catia COCCARIELLI Presidente 
Insegnante Michela BUDIN  Componente 
DSGA f.f.: Luisa ZANETTI Segretario verbalizzante 

 
La Commissione così composta è convocata il giorno mercoledì 05 febbraio ’21 alle ore 10,00 presso l’ufficio 
di presidenza per la valutazione di quanto sopra. 
 
 

 
                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO           

                                                                            (dott.ssa Catia COCCARIELLI) 

UDIC81100E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000448 - 02/02/2021 - VI2 - I

mailto:udic81100e@istruzione.it
mailto:udic81100e@pec.istruzione.it
http://icpalazzolo.gov.it/

